Республика Бурятия

Северобайкальский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «поселок НОВЫЙ УОЯН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » декабря  2015 г.                                                                                      № 120_
______________________________________________________________________
 О проведении  открытого аукциона на право

заключения    договора   аренды   помещения

относящегося к муниципальной собственности

В соответствии пунктом 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 г № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС от 10.02.2010 г. № 67,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый аукцион по выбору арендатора на право заключения   договора аренды   помещения относящегося к муниципальной собственности по лотам согласно аукционной документации ;
2. Утвердить прилагаемую аукционную документацию открытого аукциона ;

3. В целях организации проведения открытого аукциона по выбору арендатора на право заключения   договора аренды   помещения относящегося к муниципальной собственности, утвердить состав конкурсной комиссии:

1) Председатель комиссии – глава МО ГП «п. Новый Уоян» Ловчая О.В.;

2)   Заместитель председателя комиссии – главный специалист по финансовым и экономическим вопросам МО ГП «п. Новый Уоян» Варфоломеева Н.М.;
3) Секретарь комиссии  - ведущий специалист  МО ГП «п. Новый Уоян» Коротова О.А.

4) Член комиссии – заместитель руководителя администрации МО ГП      «п. Новый Уоян» Ворончихина Н.П.;
Разместить  извещение о проведении открытого аукциона  на официальном сайте http://www. torqi.qov.ru
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения , руководитель

Администрации МО городского

поселения «п. Новый Уоян»                                           О.В.Ловчая

Исполнитель

Коротова О.А.. тел. 44-006